pela segurança do patrimônio público, assim com a expiração do contrato, a Câmara 

Municipal de Tamarana precisa proteger o patrimônio público. 

4. TIPO DE JULGAMENTO 

Menor Preço. 

5. REGIME DE EXECUÇÃO 

Empreitada por preço global. 

6. VALOR TOTAL GLOBAL:  

6.1 O valor máximo global da presente licitação é de R$ 36.600,00 (trinta e seis mil e 

seiscentos reais), sendo o menor preço, conforme pesquisa de mercado realizada: 

7.  MANIFESTAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO NA BUSCA EM OBTER 

PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS INTERESSADOS: 

Conforme o parágrafo 3º do artigo 75 da Lei 14.133/21 (Nova Lei de 

Licitações), a Casa poderá obter propostas adicionais de eventuais interessados, inclusive